令和５年４月臨時選挙管理委員会議事録要旨

日  時：令和５年４月７日（金）午前８時 30分～

場  所：都筑区役所  特別会議室

出席者：柴野委員長、岡本委員、横溝委員、佐野委員、

佐々田総括参与、林参与、浦﨑参与、小島参与、落合書記長、

佐藤書記次長、山田選挙係長、児玉書記

１  議   案

（ 1）神奈川県知事選挙における開票立会人の選任について・・１号議案

【原案のとおり決定】

２  報   告

（ 1）神奈川県知事選挙における期日前投票所の投票管理者等の選任告示

の一部改正

（ 2）神奈川県知事選挙等における期日前投票所の投票立会人の選任議案

の一部改正

（ 3）神奈川県知事選挙等における投票管理者の職務を代理すべき者の選

任告示の一部改正

【原案のとおり了承】

	１　議　　案
	（1）神奈川県知事選挙における開票立会人の選任について・・１号議案
	２　報　　告
	（1）神奈川県知事選挙における期日前投票所の投票管理者等の選任告示の一部改正
	（2）神奈川県知事選挙等における期日前投票所の投票立会人の選任議案の一部改正
	（3）神奈川県知事選挙等における投票管理者の職務を代理すべき者の選任告示の一部改正